（様式第５号）

山北町ふるさと応援寄附金運営業務　企画提案書等提出届

令和　　年　　月　　日

山北町長　湯 川　裕 司　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　山北町ふるさと応援寄附金運営業務について、下記のとおり企画提案書及び関係書類を提出します。
　なお、提出書類の記載内容に虚偽がないことを誓約します。

記

　提出書類（各７部（正本１部、副本６部）・CD－R又はDVD-R１枚）
　（１）　山北町ふるさと応援寄附金運営業務　企画提案書等提出届（様式第５号/本書）
　（２）　山北町ふるさと応援寄附金運営業務　企画提案書（任意様式）
　（３）　見積書（様式第６号）及び見積内訳明細書（任意様式）

【担当者連絡先】
　所　属：
　　　　　　　　　　　　　職氏名：
　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：
　　　　　　　　　　　　　E-mail：